
　　　　　　JBA新システムリリースキャンペーンのご案内

　平素より、株式会社K-ブランドオフの運営及び、弊社オークション、JBAの運営にご高配を賜り
厚くお礼申しあげます。

2023年1月26日よりJBAライブネットオークションのシステムを大幅にリニューアルいたします。
また、JBA３オークションの会員様用サイトをご用意いたします。
この機会に是非ライブネットオークションをご利用いただきたく2つのキャンペーンをご用意いたし
ました。

①JBA金沢、JBA東京の会員様でライブネットオークションをご利用されていない会員様
ライブネットオークション1か月間無料お試しキャンペーン
※令和5年1月26日～令和5年2月28日まで

②ライブネットオークションを現在ご利用中の会員様

ライブネットオークション会費1か月分キャッシュバックキャンペーン
※令和5年1月26日～令和5年2月28日までに売買のお取引があった場合に適用されます。

尚、本キャンペーンまたは新システムにつきまして、ご不明な点などございましたら、係の者に何

なりとお問い合わせくださいませ。

　・JBA金沢事務局
〒921-8013　石川県金沢市新神田2-5-17 ２F　㈱K‐ブランドオフ
　　電話： 076-292-0057（土日祝 年末年始を除く午前10時～午後6時）
　　　

　・ライブネットオークション金沢事務局

〒921-8013　石川県金沢市新神田2-5-17 ５F　㈱K‐ブランドオフ
　　電話： 076-220-6028（土日祝 年末年始を除く午前10時～午後6時）
　

　・JBA東京・ライブネットオークション東京事務局
〒101-0044　東京都千代田区鍛冶町1-9-16　丸石第2ビル1F・4F　㈱K-ブランドオフ
　　電話：03-6206-4820（土日祝 年末年始を除く午前10時～午後6時）

※リリース直後はご不便をおかけする事もあるかと存じますが、常にサービスの向上を考え都度

修正、進化させていきたいと考えておりますので、ご意見、ご感想を是非運営スタッフまでお伝え

ください。

　弊社、K-ブランドオフは、手競り、オンライン、入札方式など形式の異なる様々なオークションに
おいて皆様のニーズに応えられるよう、更なる改善を行っていく所存でございます。皆様からのご

指導、ご鞭撻のほどよろしくお願いいたします。

株式会社 K-ブランドオフ
代表取締役社長  山内 祐也


